
Хабаровский край 
Город Хабаровск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №73

РЕШЕНИЕ

« 06» сентября 2021 года № 1/2

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса,работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

Индустриального района города Хабаровска от 26.07.2021 года № 10/86 «Об утверждении 

графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса и режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 73р е ш и л а :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе,в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Деевой Юлии Юрьевнеознакомить 

членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы 

под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой избирательной 

комиссии- осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

П---------------------------------------- _ ^

фамилия, инициалы

фамилия, инициалы

Омельченко О.С.



УТВЕРЖДЁН 

решением участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 73

от «06» сентября 2021 г. № 1/2

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  73
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 год

Число
месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

О
м

ел
ьч

ен
ко

О
ль

га
С

ем
ен

ов
на

Л
иб

ер
 

К
он

ст
ан

ти
н 

| 
В

ик
то

ро
ви

ч 
|

Де
ев

а 
Ю

ли
я 

Ю
рь

ев
на

Бу
лы

че
в

А
нд

ре
й

Е
вг

ен
ье

ви
ч

Г н
ед

ой
 

Т
им

оф
ей

 
Л

ео
ни

до
ви

ч

Го
жа

я 
О

ль
га

 
А

на
то

ль
ев

на

К
ам

ло
вс

ка
я

Ев
ге

ни
я

А
ле

кс
ан

др
ов

на

Ле
бе

де
ва

 
Е

ле
на

 
В

ал
ер

ье
вн

а

Ли
бе

р 
А

нн
а 

И
го

ре
вн

а

Л
ип

аг
ни

ко
ва

И
ри

на
В

ас
ил

ье
вн

а

Л
ит

ов
че

нк
о

Е
ле

на
А

ле
кс

ан
др

ов
на

М
ам

он
ов

а 
В

ер
а 

В
ла

ди
м

ир
ов

на

М
ел

ьн
ик

ов
а 

Ел
ен

а 
О

ле
го

вн
а

Н
еч

ип
ор

чу
к

О
ль

га
Ге

нн
ад

ье
вн

а

С
те

па
не

нк
о

С
ер

ге
й

В
ла

ди
м

ир
ов

ич

Ч
ех

ов
ск

ая
Е

ле
на

В
ла

ди
м

ир
ов

на

! 3 4 1 4 т И 9 10 11 12 13 14 15 1* гг

6 8 7 8 4 2 8

7 8 8 8

8 8 8 5 8

9 8 8 5 8

10 8 8 5 8

11 С 8 2 5 5

12 В 8 б 5 5

13 8 5 8

14 8 8 8

15 8 6 2

16 8 7 8 6

17 14 10 14 4 8 9 8 10 8 14 10 6 12



20

(Инициалы, фамилия)

Всего
часов

Подпись
члена
комиссии
об
ознаком­
лении

Секретарь участковой избирательной комиссии
Деева Юли» Юрьевна

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (платной I основе

Число
месяца


